見，以了解該等交收安排的詳情以及該等安排將如何影響彼等的權利及
利益。

碎股安排及對盤服務

為減輕買賣因供股而產生的零碎股份的難度，本公司將委任一名指定經
紀，於 2024年 8月 7日（星期三）上午九時正至 2024年 8月 27日（星期二）
下午四時正期間（包括首尾兩日）為有意補足或出售彼等所持零碎股份的
股東提供對盤服務。零碎股份持有人務請注意，概不保證買賣零碎股份
可成功對盤。股東如對上述服務有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。
有關碎股安排的進一步詳情將載於供股章程。

供股的條件

供股須待下列各項條件獲達成後，方可作實：

(i) 本公司董事會通過所有必要決議案以批准供股及其項下擬進行交易；

(ii) 於不遲於章程寄發日期，將兩名董事（或彼等書面正式授權之代理人）
正式簽署表示已獲董事決議案批准之每份章程文件各一份副本（及所
有其他須隨附之文件）送達聯交所以取得註冊批准及呈交香港公司註
冊處處長進行登記，並於其他方面遵守上市規則及公司（清盤及雜項
條文）條例的規定；

(iii) 於章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向除外股東
（如有）寄發印有「僅供參考」字樣的供股章程；

(iv) 上市委員會於預期未繳股款供股股份開始買賣當日前，無條件或本公
司接納之條件之規限下批准或同意批准（待配發後）供股股份（以彼等
未繳股款及繳足股款形式）上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

– 14 –

(v) 遵守及履行Maximax Holding Corporation或其任何代名人於不可撤回
承諾項下的所有承諾及義務；

(vi) 本公司已遵守所有適用法律及法規的規定；及

(vii) 致使未繳股款或繳足股款供股股份獲納入為合資格證券可在中央結算
系統內寄存、結算及交收的各項條件已於供股股份（分別以未繳股款
及繳足股款形式）開始買賣前的營業日或之前獲達成，且屆時本公司
並無獲香港結算通知，表示持有及作交收用途的有關納入事宜或服務
已經或將會遭拒絕受理。

上文所載所有條件均不可豁免。倘上述任何條件並未於當中訂明之相關
時間或之前獲達成，則供股將不會進行。

股權架構

下文載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後並假設所有供股股
份均獲合資格股東認購；及 (iii)緊隨供股完成後並假設概無合資格股東
（根據不可撤回承諾應承購權益股份的Maximax Holding Corporation除
外）承購任何供股股份：

緊隨供股完成後

於本公告日期
假設所有供股股份均
獲合資格股東認購

假設概無合資格股東
（根據不可撤回承諾
應承購權益股份的

Maximax Holding Corporation
除外）承購任何供股股份

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Maximax Holding
 Corporation

634,500,000 52.88 793,125,000 52.88 793,125,000
（附註 1）

58.38

金曉紅 63,000,000 5.25 78,750,000 5.25 63,000,000 4.63
黃靜怡（附註 2） 10,033,461 0.83 12,541,826 0.83 10,033,461 0.74
其他公眾股東 492,466,539 41.04 615,583,174 41.04 492,466,539 36.25

總計 1,200,000,000 100.00 1,500,000,000 100.00 1,358,625,000 100.00

– 15 –

附註：

1. 指Maximax Holding Corporation將持有的股份總數（假設其認購根據不可撤回承諾
承諾承購的全部供股股份）。

2. 黃靜怡為非執行董事。

3. 百分比數字已約整。本函件內所列總額與各數額總和之間的任何差異均為約整所
致。

進行供股的理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事無縫及傳統貼身衣物產品的設計、研發、生產及銷售，
專注於向中國及海外原始設計製造商提供一站式貼身衣物製造解決方
案，並通過在中國的零售網絡銷售「博尼」及「U+Bonny（Bonny生活家）」
品牌的傳統貼身衣物產品。本集團提供文胸短褲系列產品、內衣套裝系
列產品、休閒服飾產品、運動服飾產品及家居服飾產品等多個系列產品。

過去數年，貼身衣物製造業遭遇前所未有的挑戰。隨著中美貿易緊張局
勢的爆發，我們處於供應鏈受關稅及貿易壁壘擾亂、生產成本增加的困
難時期。正當行業參與者應對該等經濟不確定性時，COVID-19疫情爆
發，導致製造業務分階段暫停、供應鏈瓶頸及消費者支出減少。

地緣政治格局使業務運營進一步複雜化，俄烏及巴以衝突加劇了全球不
確定性，導致市場動蕩。該等動態擾亂了貿易路線，增加了原材料及物
流成本，對本集團維持其供應鏈的穩定性帶來了挑戰。同時，供應鏈中
斷、能源價格上漲及地緣政治緊張導致通脹飆升，亦擠壓了利潤率。

由於上述挑戰，本集團自 2021年起一直處於虧損狀態。本集團於 2021